АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.05.2019                                                              				       № 37 - р

О создании рабочей группы по проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области

Руководствуясь Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», Постановлением Правительства Новосибирской области от 25.03.2019 №117-п «Об образовании комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Новосибирской области», в целях своевременного выполнения работ по подготовке и проведению в октябре 2020 года Всероссийской переписи населения на территории Новосибирской области:

1. Создать рабочую группу  по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Вишневского сельсовета								О.Г. Дупик

8 (383 58) 39-210

Приложение  № 1
к  распоряжению
22.05.2019г. № 37-р

Состав
рабочей группы по проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области

	Председатель

Заместитель
председателя
комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Дупик Ольга Григорьевна

Сорока Дмитрий Васильевич

Грешнов Роман Александрович

Казакова Ольга  Ивановна

Кошелев Юрий Алексеевич
	Глава Вишневского сельсовета Купинского района

Директор МУП  Вишневское ЖКХ

Делоприозводитель администрации
Вишневского сельсовета

Специалист  по соц. работе
(по согласованию)

Депутат Совета депутатов Вишневского сельсовета